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Dans un paysage de polyculture associant élevages de canard gras du Sud-Ouest, vergers de pruniers et de noisetiers, champs de 
céréales et prairies où paissent chevaux et blonde d’Aquitaine, vous roulerez de Villeréal en villages. Entre des haltes gourmandes dans 
les fermes ou curieuses à l’observatoire des oiseaux du lac du Brayssou, vous découvrirez des églises romanes, des châteaux, des pigeon-
niers mais aussi un patrimoine insolite : maisons à empilage et maisons brassières.

Vigne

Repères

Verger

Point de vue

Site classé

Bastide

Curiosité, culture
et patrimoine

Monument classé

Légendes

1

Altitude131 m

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

200

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39

Profil

Circuit de Villeréal - Dénivelée cumulée 1046 m Km Km cumulé Altitude Km Km cumulé Altitude

1 Villeréal 0 0 95 25 A Jeanquet, vers Parisot é 3,1 48 140

2 D 207 vers Issigeac é 0,3 0,3 85 26 Au stop, D 104 è 1 49 105

3 D 250 vers Mazières ç 0,4 0,7 85 27 Direction Vergt de Biron è 0,6 49,6 100

4 V1 vers mairie Mazières-Naresse è 3,2 3,9 110 28 C 203 vers St-Martin-de-Villeréal ç 4,7 54,3 185

5 D 207 vers Naresse ç 2,4 6,3 100 29 D 104 en direction de Villeréal ç 1,6 55,9 110

6 V 2 vers Doudrac ç 1 7,3 95 30 Vers Mandassagne (camping) è 0,7 56,6 105

7 D 250 vers St-Dizier è 3 10,3 90 31 Eglise Parranquet, montée vers Tourliac ë 0,9 57,5 135

8 V 3 vers Ferrensac et Castillonnès ç 2,7 13 75 32 Suivre Tourliac, via Larché et Lagnel è 0,3 57,8 145

9 Couper D 2 vers Ferrensac é 2,2 15,2 95 33 Dans le bourg, vers Villeréal ç 5,8 63,6 180

10 D 257 vers Montaut et Monflanquin ç 0,6 15,8 75 34 vers Bariat et retenue de la Ganne è 2,9 66,5 100

11 Rando 47, V 2 vers Bournel ç 2,7 18,5 105 35 Monter vers Bariats (mairie Rayet) ç 1,6 68,1 130

12 Au stop, vers Bournel è 0,8 19,3 125 36 Couper la D 676 vers St-Grégoire é 1 69,1 100

13 Eglise Bournel vers Montaut é 1,1 20,4 105 37 Après Lamoutole ç 0,7 69,8 110

14 D 218  vers Montaut è 1,7 22,1 105 38 Entrée Rives, monter rue étroite è 3,7 73,5 90

15 D 218 vers Lougratte ë 2,2 24,3 160 39 D 207 vers bastide Villeréal ç 0,9 74,4 95

16 Face sortie Lajoncade vers St-Eutrope ç 1 25,3 185

17 Vers Born et Villeréal ç 4,4 29,7 100

18 Sortie Born, vers pont de la Pagézie è 3,8 33,5 140

19 Couper D 676 vers St-Etienne-de-V, é 2,7 36,2 130

20 Avant église ì 2,8 39 135

21 D 255 vers Devillac è 0,7 39,7 140

22 Après Couïn, route de crête vers Devillac ë 1,6 41,3 175

23 Avant mairie et école, vers Estrade ç 1,9 43,2 160

24 Après l’église ë 1,7 44,9 155

Cyclotourisme en Lot-et-Garonne
Pays du Dropt - Circuit Bastide Royale


